
 

Kontaktliste avlsavdelingen 

 

Navn Tlf.nr. Epost: 
Avlskonsulenter   
Arild Helberg 91393518 arild.helberg@norsvin.no 
Bjørn Olav Vennatrø 97609766 bjorn.olav.vennatro@norsvin.no 
Irene Fosså 98871360 irene.fossa@norsvin.no 
Merethe Madsen Regland 90714716 merethe.madsen.regland@norsvin.no 
Lars Terje Bogevik 93484698 lars-terje.bogevik@norsvin.no 
   
Torunn Aasmundstad (Avlssjef) 97095236 torunn.aasmundstad@norsvin.no 
Tove Olsbyengen (leder felƩest) 95155020 tove.olsbyengen@norsvin.no 
Ellen Maud Langmoen Olsen (Breeding Program Manager) 95835087 ellen.langmoen.olsen@norsvin.no 
Hanne Hamland (Overingeniør, genotyping) 41456622 hanne.hamland@norsvin.no 
Dan Olsen (avlsforsker) 99647539 dan.olsen@norsvin.no 
   
Rånetest   
AneƩe Westad Karterud 92491653 aneƩe.westad.karterud@norsvin.no 
   
Dyrebilen (påmelding testråner) 99518763  
Dyrebilen (påmelding testråner, nord for Hell i Trøndelag) 99518764  

 


